РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Новые Ключи
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября2016 года №62

[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи от 24.12.2015 № 100 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно-досуговый центр»]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи от 24.12.2015 № 100 «Об утверждении Устава муниципального  бюджетного учреждения сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно-досуговый центр», следующие изменения:
1.1. Дополнить статью 1 «Общие положения» пунктом 1.10. и изложить его в следующей редакции:
«1.10. Структурными подразделениями Учреждения, не имеющими статус юридического лица являются:
1.10.1. Сельская библиотека, расположенная по адресу: 446343, Самарская обл., Кинель-Черкасский р-он, с. Новые Ключи, ул. Советская, д. 36;
1.10.2. Сельский клуб, расположенный по адресу: 446325, Самарская обл., Кинель-Черкасский р-он, пос. Заовражный, ул. Центральная, д. 6;
1.10.3. Сельская библиотека, расположенная по адресу: 446345, Самарская обл., Кинель-Черкасский р-он, с. Лозовка, ул. Центральная, д. 1;
1.10.4. Сельский клуб, расположенный по адресу: 446345, Самарская обл., Кинель-Черкасский р-он, с. Лозовка, ул. Заречная, д. 1.».
1.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Целями деятельности Учреждения являются сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия, обеспечение досуга населения, обеспечение условий развития народного творчества и самодеятельного искусства, обеспечение информационных и методических услуг, обеспечение условий для социально-культурных инициатив населения, в том числе и на платной основе.».
2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно-досуговый центр» Ильиной В.А. зарегистрировать изменения и дополнения в Устав в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава
сельского поселения Новые Ключи                                                 В.И. Зайцев

А.В.Рыбакова 29517